СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	«22» мая 2020 года

	                           № 173

	с. Улёты

О работе общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник»

На основании ст.41 Устава сельского поселения «Улётовское» принятого Решением Совета сельского поселения «Улётовское» от 18.05.2018 года № 78, в целях контроля за подготовкой к отопительному периоду 2020-2021 г.г., Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

1. В срок до 29 мая 2020 года установить в ООО «Коммунальник» дни и часы личного приема граждан администрацией общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник»
2. В срок до 26.05.2020 года предоставить в Совет сельского поселения «Улётовское» план подготовки к отопительному периоду 2020-2021 гг.
3. Главе сельского поселения «Улётовское» организовать контроль за ходом подготовки общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник» к отопительному сезону
 2020-2021 гг.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

[bookmark: _GoBack]Председатель совета сельского поселения
«Улётовское»   					                                   А.М. Ковалев